宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號
承辦人：謝君豪
電話：1999(縣外請撥03-9322440分機201)
電子信箱：mashin06@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年6月10日
發文字號：宜文圖字第1110005495A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1

主旨：本局訂於111年6月24日下午辦理「後疫情時代的圖書館服
務創新―書目療法服務的推展」講座，請惠予協助宣傳並
鼓勵所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：
一、自Covid-19疫情於全球蔓延，防疫導致人際連結及產業經

濟受到影響，前所未有的疫情使許多人陷入困境並感到悲
觀、無助，對於心理健康影響之規模尚無法估計，為提升
公共圖書館於環境變遷、社會事件等重大議題下，協助民
眾因應挫折復原力之社會角色，故辦理旨揭研習。

二、旨揭課程資訊如下：
(一)時間：111年6月24日(星期五)下午1時至4時。
(二)主講人：臺灣大學圖書資訊學系陳書梅教授。
(三)地點：宜蘭市李科永圖書館三樓市民講堂。
(四)報名時間：即日起至111年6月22日止。
(五)報名人數上限：70人。
( 六 ) 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://reurl.cc/6Z9oVZ
(七)活動聯絡人：活動詳情請洽宜蘭縣文化局文學與圖書資

訊科03-9322440分機201謝先生
三、全程參與者，將核發公務人員終身學習時數3小時。參加

者可下載國家圖書館出版之<<圖書館書目療法服務指引>>
全文，瀏覽指引內容將有助於課程的了解。指引全文下載
網址：https://www.ncl.edu.tw/periodical_305_1103.html

四、檢附課程大綱1份。

國立頭城家商　111/06/10

1110004138

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：宜蘭縣各鄉鎮市公所、本縣各大專院校、本縣各高中(職)、宜蘭縣各國民中
學、宜蘭縣各國民小學、國立陽明交通大學附設醫院、臺北榮民總醫院蘇澳分
院、臺北榮民總醫院員山分院、財團法人蘭陽仁愛醫院、天主教靈醫會醫療財
團法人羅東聖母醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院

副本：本局文學及圖書資訊科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁